
 

 

 

Instalco förvärvar Sähkö-Äijät Teollisuus Oy och förstärker sitt industriella erbjudande 

mot kund i Finland. Bolaget med säte i Jämsä-regionen i centrala Finland omsätter cirka 

2,1 miljoner euro och har 24 anställda.  

 

Sähkö-Äijät Teollisuus Oy (SÄT), grundat 2012, är en el-entreprenör specialiserad på industriella 

el- och automationsinstallationer. Bolagets kunder består till stor del av industriella aktörer och 

bolag inom energisektorn. 

 

- SÄT är ett välkommet tillskott till vår industrigrupp i Finland. Bolaget har uppvisat moget 

ledarskap, samarbetsvilja och stark utveckling på en nisch av den finska marknaden där fortsatta 

investeringar väntas framöver. Vi ser goda möjligheter till korsförsäljning och fortsatt lönsam 

tillväxt, säger Sami Vanhamaki, affärsområdeschef för el i Instalco Finland. 

 

SÄT har en stark marknadsposition inom industrin och utför till största delen mindre projekt, 

samt timbaserade servicejobb med hög marginal. 

 

- Vi har redan idag haft ett starkt samarbete i ett flertal projekt med Instalco-bolaget Kyrön Sähkö 

och ser fram emot att växa tillsammans med dem och övriga bolag i Instalco där vi gemensamt 

kan gå fram med ett ännu starkare erbjudande till kund, säger Tuomo Hakala, vd på Sähkö-Äijät 

Teollisuus. 

 

Instalco förvärvar 100 procent av aktierna i Sähkö-Äijät Teollisuus Oy med tillträde 16 november. 

 

 
För ytterligare information: 

Sami Vanhamäki, affärsområdeschef el Instalco Finland, +358 400 90 54 15, sami.vanhamaki@instalco.se 

Mathilda Eriksson, IR-chef, 070-972 34 29, mathilda.eriksson@instalco.se 

 

 

Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, kyla, industri och teknikkonsult. Vi 

utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge och 

Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 130-tal dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco 

är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se  

http://www.instalco.se/

